

Twins In Tweed ApS

c/o Harbo Bar
Blågårdsgade 2D
2200 København N
CVR nr. 32 29 50 10

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 27 20 75 19

Hjemsted: København

Stiftet: 2. juli 2009

Direktion

Gitte Harbo Pedersen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er restaurationsdrift, catering og hermed forbunden virksomhed samt handel med produkter i denne branche.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 153.885.

Egenkapitalen udgør kr. -75.618.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har i 2015 omlagt selskabets økonomifunktion, således at selskabets ledelse hurtigere og mere effektivt kan reagere på selskabets indtægts- og omkostningsstruktur, hvilket allerede i 2015 er slået igennem med et stærkt forbedret resultat. Ledelsen forventer, at den positive udvikling fortsætter i 2016, hvorved selskabets egenkapital kan reableres.

Selskabets ledelse oplyser endvidere, at der er etableret afdragsordninger med selskabets væsentligste kreditorer omkring afregning af gæld, ligesom der er fortsat henstand fra selskabets langfristede lånegivere.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		863.496	458.098
Personaleomkostninger.....		<u>-521.651</u>	<u>-561.720</u>
INDTJENINGSBIDRAG		341.845	-103.622
Afskrivninger		<u>-84.311</u>	<u>-118.305</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		257.533	-221.927
Finansielle indtægter		0	13
Finansielle omkostninger		<u>-54.146</u>	<u>-45.206</u>
RESULTAT FØR SKAT		203.387	-267.121
Skat af årets resultat	2	<u>-49.502</u>	<u>57.916</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>153.885</u></u>	<u><u>-209.205</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		153.885	-209.205
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>153.885</u></u>	<u><u>-209.205</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	31/12-14
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER:		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Goodwill	5.000	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>10.000</u>
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	310.565	365.201
Indretning af lejede lokaler	102.874	127.550
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>413.439</u>	<u>492.750</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	58.552	56.720
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.552</u>	<u>56.720</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>476.991</u>	<u>559.470</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer	54.239	85.735
Varebeholdninger i alt	<u>54.239</u>	<u>85.735</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	18.600	29.095
Andre tilgodehavender	1.027	0
Udskudt skatteaktiv	51.089	100.591
Tilgodehavender i alt	<u>70.716</u>	<u>129.686</u>
Likvide beholdninger	<u>269.710</u>	<u>21.800</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>394.666</u>	<u>237.220</u>
AKTIVER I ALT	<u>871.658</u>	<u>796.690</u>

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-200.618	-354.503
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	3 -75.618	-229.503
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Anden langfristet gæld	4 342.462	268.645
Langfristede gældsforpligtelser i alt	342.462	268.645
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4 0	72.216
Pengeinstitutter	49.608	232.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.285	207.235
Anden gæld	473.920	245.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	604.814	757.548
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	947.276	1.026.193
PASSIVER I ALT	871.658	796.690
Drift og kapitalberedskab.....	1	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Ejerforhold	7	

Noter

1 Drift og kapitalberedskab

Selskabet har i 2015 omlagt selskabets økonomifunktion, således at selskabets ledelse hurtigere og mere effektivt kan reagere på selskabets indtægts- og omkostningsstruktur, hvilket allerede i 2015 er slået igennem med et stærkt forbedret resultat. Ledelsen forventer, at den positive udvikling fortsætter i 2016, hvorved selskabets egenkapital kan reetableres.

Selskabets ledelse oplyser endvidere, at der er etableret afdragsordninger med selskabets væsentligste kreditorer omkring afregning af gæld, ligesom der er fortsat henstand fra selskabets langfristede lånegivere.

Årsregnskabet er derfor aflagt efter principperne for going concern.

2 Skat af årets resultat

2014

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	49.502	-57.916
Skat af årets resultat i alt	49.502	-57.916

3 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	-354.503	-	153.885	-200.618
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	-229.503	0	153.885	-75.618

31/12-14

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	125.000	125.000
---	---------	---------

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-15 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Anden langfristet gæld	<u>342.462</u>	<u>0</u>	<u>342.462</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>342.462</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>342.462</u></u>	<u><u>0</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabets huslejekontrakt er med en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til en forpligtelse pr. statusdag på t.kr. 57.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor gældsforpligtelser til pengeinstitutter er der givet ejerpantebrev på kr.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Gitte Harbo Pedersen
Meinungsgade 17B, 2.
2200 København N

Lene Harbo Pedersen
Nørre Allé 19 S, 1, 0002
2200 København N

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Harbo Pedersenh

direktionsmedlem

Serienummer: CVR:32295010-RID:26626418

IP: 80.162.24.198

10-06-2016 kl. 07:50:38 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

10-06-2016 kl. 16:14:23 UTC

NEM ID 

Gitte Harbo Pedersenh

dirigent

Serienummer: CVR:32295010-RID:26626418

IP: 80.162.24.198

13-06-2016 kl. 07:36:22 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: O3KWI-BT1D7-0TP8E-XBXG7-SYNO1-FKTTZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>